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Emine ÖZCAN  

Kadına yönelik şiddet üzerine çalışmalarıyla ödüllendirilen Ayşe Gül Altınay, Yeşim Arat ve Handan 

Çağlayan, Duygu Asena isminin kadın mücadelesindeki önemine değinerek ödüllerini kadınlar adına 

aldıklarını söylediler. 

Caddebostan Kültür Merkezi'nde yapılan PEN Duygu Asena 

Ödülü'nün  töreninde "Türkiye'de kadına yönelik şiddet" konulu 

araştırmalarıyla Ayşe Gül Altınay ve Yeşim Arat ile "Analar, 

Yoldaşlar, Tanrıçalar" Handan Çağlayan'a ödüllerini İnci Asena 

verdi.  

Önceki akşam yapılan töreni Deniz Türkali ve Ayşegül Sönmez 

sundu.  

Seçici kurulda yer alan akademisyen Nükhet Sirman'ın açılış konuşmasında 14 yaşındaki çocuğu cinsel 

istismardan yargılanan ve tahliye edilen Vakit Yazarı Hüseyin 

Üzmez'i kastederek "Bu taciz olayında gördük ki adaletten tıbba, 

hükümetten medyaya kadınların emekleri ve bedenleri üzerinden 

türlü çıkar ilişkileri örülüyor" dedi.  

Çağlayan, ödülünü çalışmasının öznesi olan Kürt kadınlar adına 

aldığını söyledi. Arat, Altınay ve Çağlayan, Asena'nın kadının adının 

konmasındaki önemine vurgu yaptı.  

Törende iki yıl önce hayatını kaybeden Duygu Asena hakkında çekilen Duygu'muz isimli kısa film de 

gösterildi.  

İnci Asena "Dilerim bir gün Duygu Asena kimdi, diye sorduklarında 

'bir zamanlar kadınların ırzlarına geçilir, hakları ihlal edilirmiş. 

Duygu Asena bunları ortadan kaldırmaya öncülük eden bir isimdi' 

cevabı verilir" dedi.  

İnci Asena, adına ödül verilse de verilmese de Duygu Asena'nın 

yaptıklarıyla, mücadelesiyle Duygu Asena'lığından bir şey 
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kaybetmeyeceğini söyledi ve onun "Özgürsünüz, gücünüzü bilin" sözüyle konuşmasını bitirdi.  

Amargi ve feminist kadınların da katıldığı gecede ayrıca 2006'da "Latife Hanım"la ödülün sahibi olan 

İpek Çalışlar da vardı. Gecede KASDAV Başkan yardımcısı İnan Aydınoğlu konuştu. Derya Alabora şiir 

okudu. Tuğçe Tuna ona dans ederek eşlik etti.  

Pen Türkiye Merkezi Başkanı Tarık Günersel PEN Duygu Asena 

ödülünün kaldırılması girişimiyle ilgili İnci ve Duygu Asena'dan özür 

dileyerek "Duygu Asena ödülü vermek PEN için şereftir" dedi.  

Gülay'ın kadın türküleri söylediği gecede ayrıca Feminist Kadın 

Çevresi Rumca ve Kürtçe şarkılarıyla sahne aldı.  

Ödül töreni Bulutsuzluk Özlemi ve Aylin Aslım'ın kısa konseriyle 

son buldu.(EZÖ/EÜ)  

 

 

 


